




Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 10KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 108 MANUEL LAHOZ LIZANDRA 00:33:44 00:33:44 00:00:00 00:03:22 ESCUELA RUSA
2 101 SERGIO SERRANO FERRER 00:34:00 00:34:00 00:00:15 00:03:24 C.A. LA ALMUNIA ARF745

3 83 JORGE GÓMEZ GRACIA 00:34:28 00:34:28 00:00:43 00:03:26 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

4 66 ALVARO SANZ ROMERO 00:34:33 00:34:33 00:00:49 00:03:27 TEAM RUNNING
DESTROYER

5 107 ABRAHAM ALVAREZ SANCHEZ 00:34:41 00:34:41 00:00:57 00:03:28 ESCUELA RUSA
6 1101 JESUS LARUMBE SANZ 00:34:54 00:34:54 00:01:10 00:03:29
7 51 JESUS GARCIA GARCIA COLAS 00:35:17 00:35:17 00:01:33 00:03:31 A.D. MALONDA
8 71 JORGE ESCORIHUELA SALES 00:35:20 00:35:20 00:01:36 00:03:32
9 100 DANIEL VERA PALACIN 00:35:49 00:35:49 00:02:05 00:03:34 FERTINOR CALATAYUD ARF645
10 105 ERNESTO AZAGRA MELERO 00:36:08 00:36:08 00:02:23 00:03:36
11 77 MIGUEL ANGEL SENTRE DOMINGO 00:36:13 00:36:13 00:02:29 00:03:37 TRIATLON CIERZO
12 74 ALFONSO CABETAS MAZAS 00:37:14 00:37:14 00:03:29 00:03:43
13 120 JORGE NAVASCUES HABA 00:37:21 00:37:21 00:03:36 00:03:44 CSRT
14 84 ALVARO CHIA BERNAL 00:38:12 00:38:12 00:04:28 00:03:49
15 113 VICTOR LORENTE COMPÉ 00:38:17 00:38:17 00:04:32 00:03:49 ESCUELA RUSA ­ 33
16 114 VÍCTOR MACÍAS MORENO 00:38:20 00:38:20 00:04:35 00:03:50 BEER RUNNERS
17 1100 CARLOS BANDA MERINO 00:38:23 00:38:23 00:04:38 00:03:50
18 124 NACHO MARTÍNEZ CRESPO 00:38:29 00:38:29 00:04:45 00:03:50
19 155 CARLOS CUBERO TABUENCA 00:38:32 00:38:32 00:04:48 00:03:51 PEÑABLANCA 814
20 95 JULIO GIMENO 00:38:47 00:38:47 00:05:03 00:03:52 STADIUM CASABLANCA AR2371
21 158 JOSEMANUEL SIERRA CASAO 00:38:51 00:38:47 00:05:07 00:03:52 AT LA ALMUNIA ARF347
22 1161 LUIS ANTONIO GIL CATALAN 00:38:55 00:38:54 00:05:11 00:03:53 FERTINOR CALATAYUD AR2381
23 86 RUBÉN MEDRANO MARCÉN 00:39:07 00:39:04 00:05:22 00:03:54
24 111 DAVID RICO FRANCO 00:39:07 00:39:06 00:05:23 00:03:54 BEER RUNNERS
25 118 MARTÍNEZ JAVIER 00:39:12 00:39:11 00:05:28 00:03:55
26 52 FRAN BANDA MERINO 00:39:32 00:39:30 00:05:47 00:03:57
27 99 DIEGO BENEDI MARTINEZ 00:39:49 00:39:46 00:06:05 00:03:58 AT LA ALMUNIA ARF498
28 119 JOSE ANTONIO PARDOS LOPEZ 00:40:00 00:39:58 00:06:15 00:03:59 OLIMPO
29 130 JAVIER LANGARITA HERNANDEZ 00:40:29 00:40:28 00:06:45 00:04:02
30 64 RADOSLAV KITENOV KEHAYOV 00:40:36 00:40:33 00:06:51 00:04:03 A.D. MALONDA
31 157 FERNANDO MALCORRA ARSUAGA 00:40:37 00:40:34 00:06:53 00:04:03 C. AT LA ALMUNIA ARF343
32 103 MANUEL JOSÉ PEREA BARBANCHO 00:40:53 00:40:50 00:07:08 00:04:05

33 93 FLORIAN PAZZI 00:40:53 00:40:52 00:07:09 00:04:05 RUNNING ZGZ ­ FISIO
ZARAGOZA

34 97 JAVIER MARTINEZ IBARZ 00:40:54 00:40:53 00:07:09 00:04:05 STADIUM CASABLANCA AR2772
35 148 MARCEL VEZETEU CAMPIAN 00:41:00 00:40:59 00:07:16 00:04:05 PEÑA BLANCA 814
36 141 FERNANDO MORFIOLI ALASTUAY 00:41:10 00:41:07 00:07:25 00:04:06
37 154 DAVID CASTILLEJO CAMACHO 00:41:14 00:41:11 00:07:29 00:04:07 SUBHAKAMANA
38 65 JAVIER BELLIDO CORTES 00:41:14 00:41:14 00:07:29 00:04:07
39 98 LUIS ADRIAN MELENDEZ GALINDO 00:41:23 00:41:21 00:07:39 00:04:08 AT LA ALMUNIA ARF357
40 159 DAVID BLAS GALVEZ 00:41:38 00:41:38 00:07:53 00:04:09 FERTINOR CALATAYUD ARF480
41 82 IVÁN VILLUENDAS LORENTE 00:41:46 00:41:26 00:08:01 00:04:08

42 140 ADOLFO FONDÓN AZNAR 00:41:53 00:41:50 00:08:08 00:04:11 TEAM RUNNING
DESTROYER

43 70 JOSE LUIS VAL SERRANO 00:41:54 00:41:54 00:08:10 00:04:11 ELECTRICOS 3VM
44 104 CARLOS SANCHEZ MARTY 00:41:58 00:41:55 00:08:14 00:04:11
45 106 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 00:42:13 00:42:09 00:08:28 00:04:12 EPILACORRE
46 76 CARLOS AISA GARCIA 00:42:16 00:42:12 00:08:31 00:04:13
47 116 JOSE ANDRES MARIN BAEZA 00:42:20 00:42:18 00:08:35 00:04:13
48 153 ANGEL F MORENO CASAO 00:42:24 00:42:24 00:08:40 00:04:14 ESCUELA RUSA ­ 33
49 91 MIGUEL ANGEL GRACIA LASHERAS 00:42:25 00:42:20 00:08:40 00:04:14 CAFE

50 90 ALBERTO AGUIRRE CORTÉS 00:42:54 00:42:54 00:09:09 00:04:17 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

51 62 ALESETE PARDO PUERTOLAS 00:43:08 00:43:01 00:09:23 00:04:18 FARTLECK SPORT
RUNNING

52 121 JOSE MARIA ALDEA LADRON 00:43:18 00:43:13 00:09:34 00:04:19
53 88 VÍCTOR MERCADO ARNAL 00:43:19 00:43:17 00:09:34 00:04:19 BEER RUNNERS
54 80 PABLO LANA CABRERIZO 00:43:19 00:43:19 00:09:34 00:04:19 C. DE AT BARBASTRO
55 75 CARLOS ARCEDIANO LOPEZ 00:43:26 00:43:23 00:09:42 00:04:20
56 50 FRANCISCO JAVIER REBOLLO GARCIA 00:43:55 00:43:51 00:10:10 00:04:23

57 96 CONCHILLO VICTOR HERRANDO 00:44:00 00:43:54 00:10:16 00:04:23 FARTLECK SPORT
RUNNING

AR264

58 87 SANTIAGO VILLARROYA GARCES 00:44:03 00:43:54 00:10:19 00:04:23
59 92 ALVARO BOSQUE LAZARO 00:44:28 00:44:26 00:10:43 00:04:26
60 146 MANUEL FERNÁNDEZ DE HEREDIA MARIN 00:44:28 00:44:23 00:10:44 00:04:26 PEÑA LA RISA
61 144 NOEL LALLANA GIMENO 00:44:58 00:44:49 00:11:14 00:04:28

62 102 DIEGO ALGAS SANCHEZ 00:45:08 00:45:05 00:11:24 00:04:30 FARTLECK SPORT
RUNNING

63 72 DANIEL MONTESINOS ZARAGOZA 00:45:19 00:45:15 00:11:34 00:04:31
64 133 ANTONIO LAORDEN BAYONESTA 00:45:28 00:45:20 00:11:43 00:04:32 PEÑA BLANCA 814



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 10KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
65 53 JOSÉ MANUEL PALACIOS GASÓS 00:45:31 00:45:24 00:11:47 00:04:32

66 145 GASOFA BAGÜES CONCHILLO 00:46:05 00:46:03 00:12:21 00:04:36 FARTLECK SPORT
RUNNING

67 58 JUAN TARRERO BENITO 00:46:11 00:46:11 00:12:26 00:04:37 RETO LA MUELA

68 60 MOLON HERNADEZ AGUILAR 00:46:23 00:46:21 00:12:39 00:04:38 FARTLECK SPORT
RUNNING

69 55 GUILLERMO CHECA ORTIZ 00:46:32 00:46:23 00:12:47 00:04:38
70 81 SAMUEL LABORDA HIGES 00:46:38 00:46:35 00:12:53 00:04:39
71 143 JUAN JOSE QUINTIN FERNANDEZ 00:46:44 00:46:38 00:12:59 00:04:39 MUSCLE­CENTER
72 136 JOSE LUIS GARCIA CALLEJAS 00:46:44 00:46:40 00:12:59 00:04:40
73 151 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:46:48 00:46:44 00:13:03 00:04:40
74 135 JESUS CASAS DELGADO 00:46:48 00:46:47 00:13:04 00:04:40
75 54 RAMIRO LABORDA GOTOR 00:47:06 00:46:58 00:13:21 00:04:41
76 89 JUAN CÁSEDAS GÉREZ 00:47:14 00:47:08 00:13:29 00:04:42
77 115 JESUS TABERNAS CRUCES 00:47:20 00:47:14 00:13:35 00:04:43
78 109 SANTIAGO HERNANDEZ ZABALA 00:47:49 00:47:39 00:14:05 00:04:45
79 129 DAVID HERRERO FERNANDEZ 00:48:02 00:47:56 00:14:18 00:04:47 BEER RUNNERS
80 117 JAVIER MARTIN GARCIA 00:48:12 00:48:08 00:14:28 00:04:48
81 156 JOSÉ ANTONIO ACERO GIL 00:48:24 00:48:16 00:14:39 00:04:49 C. AT LA ALMUNIA ARF 105
82 149 JOSE JAVIER CLAVERIA ALCANTARA 00:48:51 00:48:42 00:15:06 00:04:52 PEÑA BLANCA 814
83 150 LUIS IBAÑEZ IZAGUERRI 00:48:53 00:48:44 00:15:08 00:04:52 PEÑA BLANCA 814
84 128 CARLOS CUARTERO PELACHO 00:48:56 00:48:51 00:15:11 00:04:53

85 63 MONTY MONTERDE VISIEDO 00:49:06 00:48:54 00:15:21 00:04:53 FARTLECK SPORT
RUNNING

86 68 RAUL LATORRE GOMEZ 00:49:07 00:49:03 00:15:22 00:04:54 GUARDIA CIVIL LA
ALMUNIA

87 112 JAVIER ALONSO MARCHANTE 00:49:07 00:49:05 00:15:22 00:04:54 GUARDIA CIVIL
ALMUNIA

88 69 JOSE LUIS ESCRIBANO PEREZ 00:49:07 00:49:05 00:15:22 00:04:54 GUARDIA CIVIL LA
ALMUNIA

89 56 OSCAR PONS MARCO 00:49:16 00:49:05 00:15:32 00:04:54
90 131 JUAN ANTONIO GUAJARDO DÍEZ 00:49:35 00:49:24 00:15:50 00:04:56
91 94 AITOR GARRIDO DIAGO 00:49:36 00:49:32 00:15:51 00:04:57
92 61 PEDRO DANIEL JIMENEZ RODRIGUEZ 00:49:49 00:49:46 00:16:04 00:04:58
93 85 CARLOS SERRANO MARTIN 00:50:04 00:49:45 00:16:19 00:04:58
94 138 FRANCISCO BAUTISTA ARCAS 00:50:40 00:50:37 00:16:55 00:05:03
95 152 RAUL BLANCO REMON 00:51:10 00:51:00 00:17:26 00:05:06
96 147 JUAN FRANCISCO GARCIA ALVAREZ 00:51:10 00:51:02 00:17:26 00:05:06

97 67 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ LOBO 00:51:23 00:51:20 00:17:38 00:05:08 GUARDIA CIVIL LA
ALMUNIA

98 139 OSCAR DE FRANCISCO MORENO 00:51:32 00:51:26 00:17:47 00:05:08 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

99 142 CARLOS SANCHEZ TOBAJAS 00:52:14 00:52:06 00:18:30 00:05:12
100 126 VICTOR MANCEBON JULIAN 00:52:38 00:52:30 00:18:53 00:05:15
101 59 CRISTIAN CERVERO ORGAZ 00:55:00 00:54:50 00:21:15 00:05:29
102 57 RUBÉN GARCÍA GARCÉS 00:55:03 00:55:03 00:21:19 00:05:30 RETO LA MUELA
103 73 MIGUEL HERNANDEZ BOZA 00:55:10 00:55:05 00:21:26 00:05:30
104 123 MIGUEL ANGEL SENTRE ALGARATE 00:56:50 00:56:41 00:23:05 00:05:40
105 125 CARMELO CATALÁN MENDOZA 00:57:01 00:56:51 00:23:16 00:05:41
106 110 JAIME GRACIA HERAS 00:59:20 00:59:12 00:25:35 00:05:55
107 127 LUIS JAVIER URDANIZ SANCHO 00:59:46 00:59:34 00:26:01 00:05:57



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA 10KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 3 CHIARA FILANCI 00:46:38 00:46:38 00:00:00 00:04:39
2 165 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:46:59 00:46:59 00:00:21 00:04:41 UTEBO ARF554
3 10 ANA ARAGÜÉS DÍAZ 00:48:11 00:48:11 00:01:33 00:04:49

4 1 BARBARA MARQUETA GRACIA 00:48:19 00:48:19 00:01:40 00:04:49 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

5 164 SILVIA FERNÁNDEZ MORATINOS 00:48:29 00:48:29 00:01:51 00:04:50 C. AT LA ALMUNIA ARF342
6 7 ESTHER GASPAR REDONDO 00:49:29 00:49:29 00:02:50 00:04:56 A.D.JALON
7 9 EVA RODRIGUEZ CANTARERO 00:52:22 00:52:22 00:05:44 00:05:14
8 162 MARIA JESÚS MARIN DIAGO 00:54:16 00:54:16 00:07:37 00:05:25
9 8 ANAMARÍA VARGA 00:56:03 00:56:03 00:09:24 00:05:36 RUNNING TOSOS
10 5 BARBARA SENTRE DOMINGO 00:56:50 00:56:50 00:10:12 00:05:41 TRIATLON CIERZO
11 6 MÓNICA GARCÍA ARGUEDAS 00:57:01 00:57:01 00:10:22 00:05:42

12 160 MARIA NAVARRO GIL 00:57:11 00:57:11 00:10:32 00:05:43 ZANCADAS GRUPO DE
CORREDORES

13 4 NURIA GURREA VIDAL 00:59:57 00:59:57 00:13:18 00:05:59 ZANCADAS GRUPO DE
CORREDORES

14 14 RAQUEL GRACIA LARIO 01:00:44 01:00:44 00:14:06 00:06:04
15 13 NATALIA LABORDA LÁZARO 01:06:13 01:06:13 00:19:35 00:06:37



Clasificación: SENIOR MASCULINA 10KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 101 SERGIO SERRANO FERRER 00:34:00 00:34:00 00:00:00 00:03:24 C.A. LA ALMUNIA ARF745

2 83 JORGE GÓMEZ GRACIA 00:34:28 00:34:28 00:00:28 00:03:26 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

3 66 ALVARO SANZ ROMERO 00:34:33 00:34:33 00:00:33 00:03:27 TEAM RUNNING
DESTROYER

4 51 JESUS GARCIA GARCIA COLAS 00:35:17 00:35:17 00:01:17 00:03:31 A.D. MALONDA
5 71 JORGE ESCORIHUELA SALES 00:35:20 00:35:20 00:01:20 00:03:32
6 100 DANIEL VERA PALACIN 00:35:49 00:35:49 00:01:49 00:03:34 FERTINOR CALATAYUD ARF645
7 77 MIGUEL ANGEL SENTRE DOMINGO 00:36:13 00:36:13 00:02:13 00:03:37 TRIATLON CIERZO
8 74 ALFONSO CABETAS MAZAS 00:37:14 00:37:14 00:03:14 00:03:43
9 84 ALVARO CHIA BERNAL 00:38:12 00:38:12 00:04:12 00:03:49
10 95 JULIO GIMENO 00:38:47 00:38:47 00:04:47 00:03:52 STADIUM CASABLANCA AR2371
11 86 RUBÉN MEDRANO MARCÉN 00:39:07 00:39:07 00:05:07 00:03:54
12 52 FRAN BANDA MERINO 00:39:32 00:39:32 00:05:32 00:03:57
13 99 DIEGO BENEDI MARTINEZ 00:39:49 00:39:49 00:05:49 00:03:58 AT LA ALMUNIA ARF498
14 64 RADOSLAV KITENOV KEHAYOV 00:40:36 00:40:36 00:06:36 00:04:03 A.D. MALONDA

15 93 FLORIAN PAZZI 00:40:53 00:40:53 00:06:53 00:04:05 RUNNING ZGZ ­ FISIO
ZARAGOZA

16 97 JAVIER MARTINEZ IBARZ 00:40:54 00:40:54 00:06:54 00:04:05 STADIUM CASABLANCA AR2772
17 65 JAVIER BELLIDO CORTES 00:41:14 00:41:14 00:07:14 00:04:07
18 98 LUIS ADRIAN MELENDEZ GALINDO 00:41:23 00:41:23 00:07:23 00:04:08 AT LA ALMUNIA ARF357
19 82 IVÁN VILLUENDAS LORENTE 00:41:46 00:41:46 00:07:46 00:04:10
20 76 CARLOS AISA GARCIA 00:42:16 00:42:16 00:08:16 00:04:13
21 91 MIGUEL ANGEL GRACIA LASHERAS 00:42:25 00:42:20 00:08:25 00:04:14 CAFE

22 90 ALBERTO AGUIRRE CORTÉS 00:42:54 00:42:54 00:08:54 00:04:17 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

23 62 ALESETE PARDO PUERTOLAS 00:43:08 00:43:01 00:09:08 00:04:18 FARTLECK SPORT
RUNNING

24 88 VÍCTOR MERCADO ARNAL 00:43:19 00:43:17 00:09:19 00:04:19 BEER RUNNERS
25 80 PABLO LANA CABRERIZO 00:43:19 00:43:19 00:09:19 00:04:19 C. DE AT BARBASTRO
26 75 CARLOS ARCEDIANO LOPEZ 00:43:26 00:43:23 00:09:26 00:04:20
27 50 FRANCISCO JAVIER REBOLLO GARCIA 00:43:55 00:43:51 00:09:55 00:04:23

28 96 CONCHILLO VICTOR HERRANDO 00:44:00 00:43:54 00:10:00 00:04:23 FARTLECK SPORT
RUNNING

AR264

29 87 SANTIAGO VILLARROYA GARCES 00:44:03 00:43:54 00:10:03 00:04:23
30 92 ALVARO BOSQUE LAZARO 00:44:28 00:44:26 00:10:28 00:04:26
31 72 DANIEL MONTESINOS ZARAGOZA 00:45:19 00:45:15 00:11:19 00:04:31
32 53 JOSÉ MANUEL PALACIOS GASÓS 00:45:31 00:45:24 00:11:31 00:04:32
33 58 JUAN TARRERO BENITO 00:46:11 00:46:11 00:12:11 00:04:37 RETO LA MUELA

34 60 MOLON HERNADEZ AGUILAR 00:46:23 00:46:21 00:12:23 00:04:38 FARTLECK SPORT
RUNNING

35 55 GUILLERMO CHECA ORTIZ 00:46:32 00:46:23 00:12:32 00:04:38
36 81 SAMUEL LABORDA HIGES 00:46:38 00:46:35 00:12:38 00:04:39
37 54 RAMIRO LABORDA GOTOR 00:47:06 00:46:58 00:13:06 00:04:41
38 89 JUAN CÁSEDAS GÉREZ 00:47:14 00:47:08 00:13:14 00:04:42

39 63 MONTY MONTERDE VISIEDO 00:49:06 00:48:54 00:15:06 00:04:53 FARTLECK SPORT
RUNNING

40 68 RAUL LATORRE GOMEZ 00:49:07 00:49:03 00:15:07 00:04:54 GUARDIA CIVIL LA
ALMUNIA

41 69 JOSE LUIS ESCRIBANO PEREZ 00:49:07 00:49:05 00:15:07 00:04:54 GUARDIA CIVIL LA
ALMUNIA

42 94 AITOR GARRIDO DIAGO 00:49:36 00:49:32 00:15:36 00:04:57
43 85 CARLOS SERRANO MARTIN 00:50:04 00:49:45 00:16:04 00:04:58

44 67 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ LOBO 00:51:23 00:51:20 00:17:22 00:05:08 GUARDIA CIVIL LA
ALMUNIA

45 59 CRISTIAN CERVERO ORGAZ 00:55:00 00:54:50 00:20:59 00:05:29
46 57 RUBÉN GARCÍA GARCÉS 00:55:03 00:55:03 00:21:03 00:05:30 RETO LA MUELA
47 73 MIGUEL HERNANDEZ BOZA 00:55:10 00:55:05 00:21:10 00:05:30



Clasificación: SENIOR FEMENINA 10KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 3 CHIARA FILANCI 00:46:38 00:46:38 00:00:00 00:04:39
2 10 ANA ARAGÜÉS DÍAZ 00:48:11 00:48:11 00:01:33 00:04:49

3 1 BARBARA MARQUETA GRACIA 00:48:19 00:48:19 00:01:40 00:04:49 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

4 7 ESTHER GASPAR REDONDO 00:49:29 00:49:29 00:02:50 00:04:56 A.D.JALON
5 9 EVA RODRIGUEZ CANTARERO 00:52:22 00:52:22 00:05:44 00:05:14
6 8 ANAMARÍA VARGA 00:56:03 00:56:03 00:09:24 00:05:36 RUNNING TOSOS
7 5 BARBARA SENTRE DOMINGO 00:56:50 00:56:50 00:10:12 00:05:41 TRIATLON CIERZO
8 6 MÓNICA GARCÍA ARGUEDAS 00:57:01 00:57:01 00:10:22 00:05:42

9 4 NURIA GURREA VIDAL 00:59:57 00:59:57 00:13:18 00:05:59 ZANCADAS GRUPO DE
CORREDORES

10 14 RAQUEL GRACIA LARIO 01:00:44 01:00:44 00:14:06 00:06:04
11 13 NATALIA LABORDA LÁZARO 01:06:13 01:06:13 00:19:35 00:06:37



Clasificación: VET (35 Y +) MASCULINA 10KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 108 MANUEL LAHOZ LIZANDRA 00:33:44 00:33:44 00:00:00 00:03:22 ESCUELA RUSA
2 107 ABRAHAM ALVAREZ SANCHEZ 00:34:41 00:34:41 00:00:57 00:03:28 ESCUELA RUSA
3 1101 JESUS LARUMBE SANZ 00:34:54 00:34:54 00:01:10 00:03:29
4 105 ERNESTO AZAGRA MELERO 00:36:08 00:36:08 00:02:23 00:03:36
5 120 JORGE NAVASCUES HABA 00:37:21 00:37:21 00:03:36 00:03:44 CSRT
6 113 VICTOR LORENTE COMPÉ 00:38:17 00:38:17 00:04:32 00:03:49 ESCUELA RUSA ­ 33
7 114 VÍCTOR MACÍAS MORENO 00:38:20 00:38:20 00:04:35 00:03:50 BEER RUNNERS
8 1100 CARLOS BANDA MERINO 00:38:23 00:38:23 00:04:38 00:03:50
9 124 NACHO MARTÍNEZ CRESPO 00:38:29 00:38:29 00:04:45 00:03:50
10 155 CARLOS CUBERO TABUENCA 00:38:32 00:38:32 00:04:48 00:03:51 PEÑABLANCA 814
11 158 JOSEMANUEL SIERRA CASAO 00:38:51 00:38:51 00:05:07 00:03:53 AT LA ALMUNIA ARF347
12 1161 LUIS ANTONIO GIL CATALAN 00:38:55 00:38:55 00:05:11 00:03:53 FERTINOR CALATAYUD AR2381
13 111 DAVID RICO FRANCO 00:39:07 00:39:07 00:05:23 00:03:54 BEER RUNNERS
14 118 MARTÍNEZ JAVIER 00:39:12 00:39:12 00:05:28 00:03:55
15 119 JOSE ANTONIO PARDOS LOPEZ 00:40:00 00:40:00 00:06:15 00:04:00 OLIMPO
16 130 JAVIER LANGARITA HERNANDEZ 00:40:29 00:40:29 00:06:45 00:04:02
17 157 FERNANDO MALCORRA ARSUAGA 00:40:37 00:40:37 00:06:53 00:04:03 C. AT LA ALMUNIA ARF343
18 103 MANUEL JOSÉ PEREA BARBANCHO 00:40:53 00:40:53 00:07:08 00:04:05
19 148 MARCEL VEZETEU CAMPIAN 00:41:00 00:41:00 00:07:16 00:04:06 PEÑA BLANCA 814
20 141 FERNANDO MORFIOLI ALASTUAY 00:41:10 00:41:10 00:07:25 00:04:07
21 154 DAVID CASTILLEJO CAMACHO 00:41:14 00:41:11 00:07:29 00:04:07 SUBHAKAMANA
22 159 DAVID BLAS GALVEZ 00:41:38 00:41:38 00:07:53 00:04:09 FERTINOR CALATAYUD ARF480

23 140 ADOLFO FONDÓN AZNAR 00:41:53 00:41:50 00:08:08 00:04:11 TEAM RUNNING
DESTROYER

24 70 JOSE LUIS VAL SERRANO 00:41:54 00:41:54 00:08:10 00:04:11 ELECTRICOS 3VM
25 104 CARLOS SANCHEZ MARTY 00:41:58 00:41:55 00:08:14 00:04:11
26 106 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 00:42:13 00:42:09 00:08:28 00:04:12 EPILACORRE
27 116 JOSE ANDRES MARIN BAEZA 00:42:20 00:42:18 00:08:35 00:04:13
28 153 ANGEL F MORENO CASAO 00:42:24 00:42:24 00:08:40 00:04:14 ESCUELA RUSA ­ 33
29 121 JOSE MARIA ALDEA LADRON 00:43:18 00:43:13 00:09:34 00:04:19
30 146 MANUEL FERNÁNDEZ DE HEREDIA MARIN 00:44:28 00:44:23 00:10:44 00:04:26 PEÑA LA RISA
31 144 NOEL LALLANA GIMENO 00:44:58 00:44:49 00:11:14 00:04:28

32 102 DIEGO ALGAS SANCHEZ 00:45:08 00:45:05 00:11:24 00:04:30 FARTLECK SPORT
RUNNING

33 133 ANTONIO LAORDEN BAYONESTA 00:45:28 00:45:20 00:11:43 00:04:32 PEÑA BLANCA 814

34 145 GASOFA BAGÜES CONCHILLO 00:46:05 00:46:03 00:12:21 00:04:36 FARTLECK SPORT
RUNNING

35 143 JUAN JOSE QUINTIN FERNANDEZ 00:46:44 00:46:38 00:12:59 00:04:39 MUSCLE­CENTER
36 136 JOSE LUIS GARCIA CALLEJAS 00:46:44 00:46:40 00:12:59 00:04:40
37 151 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:46:48 00:46:44 00:13:03 00:04:40
38 135 JESUS CASAS DELGADO 00:46:48 00:46:47 00:13:04 00:04:40
39 115 JESUS TABERNAS CRUCES 00:47:20 00:47:14 00:13:35 00:04:43
40 109 SANTIAGO HERNANDEZ ZABALA 00:47:49 00:47:39 00:14:05 00:04:45
41 129 DAVID HERRERO FERNANDEZ 00:48:02 00:47:56 00:14:18 00:04:47 BEER RUNNERS
42 117 JAVIER MARTIN GARCIA 00:48:12 00:48:08 00:14:28 00:04:48
43 156 JOSÉ ANTONIO ACERO GIL 00:48:24 00:48:16 00:14:39 00:04:49 C. AT LA ALMUNIA ARF 105
44 149 JOSE JAVIER CLAVERIA ALCANTARA 00:48:51 00:48:42 00:15:06 00:04:52 PEÑA BLANCA 814
45 150 LUIS IBAÑEZ IZAGUERRI 00:48:53 00:48:44 00:15:08 00:04:52 PEÑA BLANCA 814
46 128 CARLOS CUARTERO PELACHO 00:48:56 00:48:51 00:15:11 00:04:53

47 112 JAVIER ALONSO MARCHANTE 00:49:07 00:49:05 00:15:22 00:04:54 GUARDIA CIVIL
ALMUNIA

48 56 OSCAR PONS MARCO 00:49:16 00:49:05 00:15:32 00:04:54
49 131 JUAN ANTONIO GUAJARDO DÍEZ 00:49:35 00:49:24 00:15:50 00:04:56
50 61 PEDRO DANIEL JIMENEZ RODRIGUEZ 00:49:49 00:49:46 00:16:04 00:04:58
51 138 FRANCISCO BAUTISTA ARCAS 00:50:40 00:50:37 00:16:55 00:05:03
52 147 JUAN FRANCISCO GARCIA ALVAREZ 00:51:10 00:51:02 00:17:26 00:05:06
53 152 RAUL BLANCO REMON 00:51:10 00:51:00 00:17:26 00:05:06

54 139 OSCAR DE FRANCISCO MORENO 00:51:32 00:51:26 00:17:47 00:05:08 ZENIT TWINNER
MUSCLE­CENTER

55 142 CARLOS SANCHEZ TOBAJAS 00:52:14 00:52:06 00:18:30 00:05:12
56 126 VICTOR MANCEBON JULIAN 00:52:38 00:52:30 00:18:53 00:05:15
57 123 MIGUEL ANGEL SENTRE ALGARATE 00:56:50 00:56:41 00:23:05 00:05:40
58 125 CARMELO CATALÁN MENDOZA 00:57:01 00:56:51 00:23:16 00:05:41
59 110 JAIME GRACIA HERAS 00:59:20 00:59:12 00:25:35 00:05:55
60 127 LUIS JAVIER URDANIZ SANCHO 00:59:46 00:59:34 00:26:01 00:05:57



Clasificación: VET (35 Y +) FEMENINA 10KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 165 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:46:59 00:46:59 00:00:00 00:04:41 UTEBO ARF554
2 164 SILVIA FERNÁNDEZ MORATINOS 00:48:29 00:48:29 00:01:30 00:04:50 C. AT LA ALMUNIA ARF342
3 162 MARIA JESÚS MARIN DIAGO 00:54:16 00:54:16 00:07:16 00:05:25

4 160 MARIA NAVARRO GIL 00:57:11 00:57:11 00:10:11 00:05:43 ZANCADAS GRUPO DE
CORREDORES



Clasificación: ABSOLUTA 5KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 571 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 00:20:40 00:20:40 00:00:00 00:04:08 RUNIG ZARAGOZA
2 559 CARLOS VAL SERRANO 00:20:51 00:20:51 00:00:11 00:04:10 RAKU 33

3 579 RAFAEL BARBERO CANO 00:21:27 00:21:27 00:00:47 00:04:17 CORRECAMINOS
ALFINDEN

4 586 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 00:22:20 00:22:20 00:01:40 00:04:28 SIMPLY SCORPIO 71 AR2561
5 574 SERGIO MARTINEZ ZABAL 00:22:23 00:22:23 00:01:42 00:04:28
6 578 NACHO DIAZ­CRESPO VASALLO 00:22:23 00:22:23 00:01:42 00:04:28 ARAGON MASTER

7 572 MANUEL ALEJANDRO ROY MINGUEZ 00:22:28 00:22:28 00:01:48 00:04:29 RUNNING ZGZ ­ FISIO
ZARAGOZA

8 576 ARTURO ANDALUZ SORLI 00:22:30 00:22:30 00:01:50 00:04:30
9 552 ADRIAN ATOCHERO SANZ 00:23:22 00:23:22 00:02:42 00:04:40
10 556 FERNANDO FERRERUELA MACHIN 00:24:40 00:24:40 00:04:00 00:04:56
11 580 JUAN CALLEJAS CASERAS 00:24:42 00:24:42 00:04:01 00:04:56
12 584 CRISTIAN MONTERDE MONGE 00:25:18 00:25:18 00:04:37 00:05:03 BEER RUNNERS
13 551 PEDRO GIMENO CAMBRA 00:25:22 00:25:22 00:04:42 00:05:04
14 564 ESTHER BIELSA OLMOS 00:25:31 00:25:31 00:04:51 00:05:06 ESCUELA RUSA
15 504 CONCHI PÉREZ PARDOS 00:25:31 00:25:31 00:04:51 00:05:06 ESCUELA RUSA ­ 33
16 585 CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 00:25:52 00:25:52 00:05:12 00:05:10 STADIUM CASABLANCA AR­146
17 554 JONATHAN SANCHEZ CRUCES 00:27:39 00:27:39 00:06:59 00:05:31
18 550 VICTOR CASAS CASEDAS 00:27:56 00:27:56 00:07:16 00:05:35
19 513 JENIFER URGEL BENITO 00:28:23 00:28:23 00:07:42 00:05:40
20 512 ALBA GONZALO MILLÁN 00:28:23 00:28:23 00:07:43 00:05:40
21 558 HECTOR CASTILLO ABAD 00:28:35 00:28:32 00:07:55 00:05:42
22 573 ROBERTO GARCIA PERALES 00:28:40 00:28:33 00:08:00 00:05:42
23 560 PABLO ROMEO RUIZ 00:28:51 00:28:46 00:08:11 00:05:45 ESCUELA RUSA ­ 33
24 562 CAMINO MELCON 00:28:53 00:28:53 00:08:13 00:05:46 ESCUELA RUSA
25 563 CAROLINA ORTIN ACIN 00:28:53 00:28:53 00:08:13 00:05:46 ESCUELA RUSA
26 555 ADRIAN SOBREVIELA VILLAFRANCA 00:29:52 00:29:40 00:09:12 00:05:56
27 582 JOSE MANUEL ZUARA SANCHEZ 00:29:52 00:29:40 00:09:12 00:05:56
28 575 CARLOS LOZANO LORENTE 00:30:29 00:30:17 00:09:49 00:06:03
29 557 MARCOS MUÑOZ LATORRE 00:31:57 00:31:49 00:11:17 00:06:21
30 507 ELENA CUARTERO URCOLA 00:32:16 00:32:05 00:11:36 00:06:25
31 577 DAVID LAFUENTE ADE 00:32:31 00:32:24 00:11:51 00:06:28
32 500 SANDRA OCHOA MANZANO 00:33:01 00:33:01 00:12:21 00:06:36
33 566 LAURA SANCHEZ MUÑOZ 00:33:05 00:32:58 00:12:25 00:06:35
34 561 GUILLERMO ROYO RUBIO 00:33:18 00:33:10 00:12:37 00:06:38
35 511 SORAYA NAYA CABRERO 00:33:18 00:33:09 00:12:38 00:06:37
36 581 ERNESTO TERRAZ BLASCO 00:33:24 00:33:17 00:12:44 00:06:39 BEER RUNNERS
37 520 SONIA NOGUERA CACHO 00:33:37 00:33:32 00:12:56 00:06:42
38 518 IRIS GARRIDO DIAGO 00:33:37 00:33:33 00:12:56 00:06:42
39 583 RAFAEL GÁLVEZ SÁNCHEZ 00:33:49 00:33:46 00:13:09 00:06:45
40 570 ESTHER MARCO MARTÍN 00:33:49 00:33:46 00:13:09 00:06:45
41 505 BEATRIZ GONZÁLEZ DEL BARRIO 00:35:00 00:34:58 00:14:20 00:06:59

42 163 MAYTE HERRERO AMORES 00:35:02 00:34:56 00:14:22 00:06:59 FARTLECK SPORT
RUNNING

43 553 POMPEYO MARTINEZ MORENO 00:35:02 00:34:55 00:14:22 00:06:59 FARTLECK SPORT
RUNNING

44 519 SONIA ESCAÑO 00:35:23 00:35:18 00:14:42 00:07:03
45 565 SILVIA RELANCIO SORIA 00:35:49 00:35:40 00:15:09 00:07:08
46 515 NURIA ZARAGOZANO LOPEZ 00:36:00 00:35:51 00:15:20 00:07:10
47 569 MAYTE BARTOLOME 00:36:09 00:36:05 00:15:29 00:07:13

48 501 ALMU GUERRERO FERNANDEZ DE CORDOBA 00:37:13 00:37:06 00:16:33 00:07:25 FARTLECK SPORT
RUNNING

49 510 MARÍA ISABEL AGUARÓN LAPUERTA 00:37:22 00:37:13 00:16:42 00:07:26
50 517 NATALIA DIEZ CARNICERO 00:37:26 00:37:20 00:16:45 00:07:28
51 502 LUISA MARÍN BENITO 00:37:41 00:37:32 00:17:00 00:07:30 CR 33
52 516 RAQUEL CALLEJAS RUBIO 00:37:50 00:37:45 00:17:10 00:07:33
53 506 CARMEN MARIA VAZQUEZ GARCIA 00:37:52 00:37:45 00:17:12 00:07:33
54 508 MARIA A. SANCHEZ SORIA 00:37:52 00:37:45 00:17:12 00:07:33
55 568 MARIA CARMEN LOPEZ ZARAGOZA 00:38:22 00:38:19 00:17:42 00:07:39
56 514 SANDRA LANGARITA MORENO 00:38:24 00:38:14 00:17:43 00:07:38
57 567 AZAHARA BLASCO CÁSEDAS 00:38:37 00:38:28 00:17:57 00:07:41
58 503 AINHOA BLASCO CÁSEDAS 00:38:37 00:38:29 00:17:57 00:07:41



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 5KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 571 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 00:20:40 00:20:40 00:00:00 00:04:08 RUNIG ZARAGOZA
2 559 CARLOS VAL SERRANO 00:20:51 00:20:51 00:00:11 00:04:10 RAKU 33

3 579 RAFAEL BARBERO CANO 00:21:27 00:21:27 00:00:47 00:04:17 CORRECAMINOS
ALFINDEN

4 586 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 00:22:20 00:22:20 00:01:40 00:04:28 SIMPLY SCORPIO 71 AR2561
5 574 SERGIO MARTINEZ ZABAL 00:22:23 00:22:23 00:01:42 00:04:28
6 578 NACHO DIAZ­CRESPO VASALLO 00:22:23 00:22:23 00:01:42 00:04:28 ARAGON MASTER

7 572 MANUEL ALEJANDRO ROY MINGUEZ 00:22:28 00:22:28 00:01:48 00:04:29 RUNNING ZGZ ­ FISIO
ZARAGOZA

8 576 ARTURO ANDALUZ SORLI 00:22:30 00:22:30 00:01:50 00:04:30
9 552 ADRIAN ATOCHERO SANZ 00:23:22 00:23:22 00:02:42 00:04:40
10 556 FERNANDO FERRERUELA MACHIN 00:24:40 00:24:40 00:04:00 00:04:56
11 580 JUAN CALLEJAS CASERAS 00:24:42 00:24:42 00:04:01 00:04:56
12 584 CRISTIAN MONTERDE MONGE 00:25:18 00:25:18 00:04:37 00:05:03 BEER RUNNERS
13 551 PEDRO GIMENO CAMBRA 00:25:22 00:25:22 00:04:42 00:05:04
14 585 CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 00:25:52 00:25:52 00:05:12 00:05:10 STADIUM CASABLANCA AR­146
15 554 JONATHAN SANCHEZ CRUCES 00:27:39 00:27:39 00:06:59 00:05:31
16 550 VICTOR CASAS CASEDAS 00:27:56 00:27:56 00:07:16 00:05:35
17 558 HECTOR CASTILLO ABAD 00:28:35 00:28:35 00:07:55 00:05:43
18 573 ROBERTO GARCIA PERALES 00:28:40 00:28:40 00:08:00 00:05:44
19 560 PABLO ROMEO RUIZ 00:28:51 00:28:51 00:08:11 00:05:46 ESCUELA RUSA ­ 33
20 555 ADRIAN SOBREVIELA VILLAFRANCA 00:29:52 00:29:52 00:09:12 00:05:58
21 582 JOSE MANUEL ZUARA SANCHEZ 00:29:52 00:29:40 00:09:12 00:05:56
22 575 CARLOS LOZANO LORENTE 00:30:29 00:30:17 00:09:49 00:06:03
23 557 MARCOS MUÑOZ LATORRE 00:31:57 00:31:49 00:11:17 00:06:21
24 577 DAVID LAFUENTE ADE 00:32:31 00:32:24 00:11:51 00:06:28
25 561 GUILLERMO ROYO RUBIO 00:33:18 00:33:10 00:12:37 00:06:38
26 581 ERNESTO TERRAZ BLASCO 00:33:24 00:33:17 00:12:44 00:06:39 BEER RUNNERS
27 583 RAFAEL GÁLVEZ SÁNCHEZ 00:33:49 00:33:46 00:13:09 00:06:45

28 553 POMPEYO MARTINEZ MORENO 00:35:02 00:34:55 00:14:22 00:06:59 FARTLECK SPORT
RUNNING



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA 5KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 504 CONCHI PÉREZ PARDOS 00:25:31 00:25:31 00:00:00 00:05:06 ESCUELA RUSA ­ 33
2 564 ESTHER BIELSA OLMOS 00:25:31 00:25:31 00:00:00 00:05:06 ESCUELA RUSA
3 513 JENIFER URGEL BENITO 00:28:23 00:28:23 00:02:51 00:05:40
4 512 ALBA GONZALO MILLÁN 00:28:23 00:28:23 00:02:51 00:05:40
5 562 CAMINO MELCON 00:28:53 00:28:53 00:03:22 00:05:46 ESCUELA RUSA
6 563 CAROLINA ORTIN ACIN 00:28:53 00:28:53 00:03:22 00:05:46 ESCUELA RUSA
7 507 ELENA CUARTERO URCOLA 00:32:16 00:32:16 00:06:45 00:06:27
8 500 SANDRA OCHOA MANZANO 00:33:01 00:33:01 00:07:30 00:06:36
9 566 LAURA SANCHEZ MUÑOZ 00:33:05 00:33:05 00:07:33 00:06:37
10 511 SORAYA NAYA CABRERO 00:33:18 00:33:18 00:07:47 00:06:39
11 518 IRIS GARRIDO DIAGO 00:33:37 00:33:37 00:08:05 00:06:43
12 520 SONIA NOGUERA CACHO 00:33:37 00:33:37 00:08:05 00:06:43
13 570 ESTHER MARCO MARTÍN 00:33:49 00:33:49 00:08:18 00:06:45
14 505 BEATRIZ GONZÁLEZ DEL BARRIO 00:35:00 00:35:00 00:09:29 00:07:00

15 163 MAYTE HERRERO AMORES 00:35:02 00:35:02 00:09:31 00:07:00 FARTLECK SPORT
RUNNING

16 519 SONIA ESCAÑO 00:35:23 00:35:23 00:09:51 00:07:04
17 565 SILVIA RELANCIO SORIA 00:35:49 00:35:49 00:10:18 00:07:09
18 515 NURIA ZARAGOZANO LOPEZ 00:36:00 00:36:00 00:10:28 00:07:12
19 569 MAYTE BARTOLOME 00:36:09 00:36:09 00:10:38 00:07:13

20 501 ALMU GUERRERO FERNANDEZ DE CORDOBA 00:37:13 00:37:13 00:11:41 00:07:26 FARTLECK SPORT
RUNNING

21 510 MARÍA ISABEL AGUARÓN LAPUERTA 00:37:22 00:37:13 00:11:51 00:07:26
22 517 NATALIA DIEZ CARNICERO 00:37:26 00:37:20 00:11:54 00:07:28
23 502 LUISA MARÍN BENITO 00:37:41 00:37:32 00:12:09 00:07:30 CR 33
24 516 RAQUEL CALLEJAS RUBIO 00:37:50 00:37:45 00:12:19 00:07:33
25 506 CARMEN MARIA VAZQUEZ GARCIA 00:37:52 00:37:45 00:12:21 00:07:33
26 508 MARIA A. SANCHEZ SORIA 00:37:52 00:37:45 00:12:21 00:07:33
27 568 MARIA CARMEN LOPEZ ZARAGOZA 00:38:22 00:38:19 00:12:51 00:07:39
28 514 SANDRA LANGARITA MORENO 00:38:24 00:38:14 00:12:52 00:07:38
29 567 AZAHARA BLASCO CÁSEDAS 00:38:37 00:38:28 00:13:05 00:07:41
30 503 AINHOA BLASCO CÁSEDAS 00:38:37 00:38:29 00:13:06 00:07:41



Clasificación: SENIOR MASCULINA 5KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 552 ADRIAN ATOCHERO SANZ 00:23:22 00:23:22 00:00:00 00:04:40
2 556 FERNANDO FERRERUELA MACHIN 00:24:40 00:24:40 00:01:17 00:04:56
3 551 PEDRO GIMENO CAMBRA 00:25:22 00:25:22 00:02:00 00:05:04
4 554 JONATHAN SANCHEZ CRUCES 00:27:39 00:27:39 00:04:17 00:05:31
5 550 VICTOR CASAS CASEDAS 00:27:56 00:27:56 00:04:33 00:05:35
6 558 HECTOR CASTILLO ABAD 00:28:35 00:28:35 00:05:12 00:05:43
7 560 PABLO ROMEO RUIZ 00:28:51 00:28:51 00:05:29 00:05:46 ESCUELA RUSA ­ 33
8 555 ADRIAN SOBREVIELA VILLAFRANCA 00:29:52 00:29:52 00:06:29 00:05:58
9 557 MARCOS MUÑOZ LATORRE 00:31:57 00:31:57 00:08:35 00:06:23
10 561 GUILLERMO ROYO RUBIO 00:33:18 00:33:18 00:09:55 00:06:39

11 553 POMPEYO MARTINEZ MORENO 00:35:02 00:35:02 00:11:40 00:07:00 FARTLECK SPORT
RUNNING



Clasificación: SENIOR FEMENINA 5KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 504 CONCHI PÉREZ PARDOS 00:25:31 00:25:31 00:00:00 00:05:06 ESCUELA RUSA ­ 33
2 513 JENIFER URGEL BENITO 00:28:23 00:28:23 00:02:51 00:05:40
3 512 ALBA GONZALO MILLÁN 00:28:23 00:28:23 00:02:51 00:05:40
4 507 ELENA CUARTERO URCOLA 00:32:16 00:32:16 00:06:45 00:06:27
5 500 SANDRA OCHOA MANZANO 00:33:01 00:33:01 00:07:30 00:06:36
6 511 SORAYA NAYA CABRERO 00:33:18 00:33:18 00:07:47 00:06:39
7 518 IRIS GARRIDO DIAGO 00:33:37 00:33:37 00:08:05 00:06:43
8 520 SONIA NOGUERA CACHO 00:33:37 00:33:37 00:08:05 00:06:43
9 505 BEATRIZ GONZÁLEZ DEL BARRIO 00:35:00 00:35:00 00:09:29 00:07:00
10 519 SONIA ESCAÑO 00:35:23 00:35:23 00:09:51 00:07:04
11 515 NURIA ZARAGOZANO LOPEZ 00:36:00 00:36:00 00:10:28 00:07:12

12 501 ALMU GUERRERO FERNANDEZ DE CORDOBA 00:37:13 00:37:13 00:11:41 00:07:26 FARTLECK SPORT
RUNNING

13 510 MARÍA ISABEL AGUARÓN LAPUERTA 00:37:22 00:37:22 00:11:51 00:07:28
14 517 NATALIA DIEZ CARNICERO 00:37:26 00:37:26 00:11:54 00:07:29
15 502 LUISA MARÍN BENITO 00:37:41 00:37:41 00:12:09 00:07:32 CR 33
16 516 RAQUEL CALLEJAS RUBIO 00:37:50 00:37:50 00:12:19 00:07:34
17 506 CARMEN MARIA VAZQUEZ GARCIA 00:37:52 00:37:52 00:12:21 00:07:34
18 508 MARIA A. SANCHEZ SORIA 00:37:52 00:37:52 00:12:21 00:07:34
19 514 SANDRA LANGARITA MORENO 00:38:24 00:38:24 00:12:52 00:07:40
20 503 AINHOA BLASCO CÁSEDAS 00:38:37 00:38:37 00:13:06 00:07:43



Clasificación: VET (35 Y +) MASCULINA 5KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 571 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 00:20:40 00:20:40 00:00:00 00:04:08 RUNIG ZARAGOZA
2 559 CARLOS VAL SERRANO 00:20:51 00:20:51 00:00:11 00:04:10 RAKU 33

3 579 RAFAEL BARBERO CANO 00:21:27 00:21:27 00:00:47 00:04:17 CORRECAMINOS
ALFINDEN

4 586 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 00:22:20 00:22:20 00:01:40 00:04:28 SIMPLY SCORPIO 71 AR2561
5 574 SERGIO MARTINEZ ZABAL 00:22:23 00:22:23 00:01:42 00:04:28
6 578 NACHO DIAZ­CRESPO VASALLO 00:22:23 00:22:23 00:01:42 00:04:28 ARAGON MASTER

7 572 MANUEL ALEJANDRO ROY MINGUEZ 00:22:28 00:22:28 00:01:48 00:04:29 RUNNING ZGZ ­ FISIO
ZARAGOZA

8 576 ARTURO ANDALUZ SORLI 00:22:30 00:22:30 00:01:50 00:04:30
9 580 JUAN CALLEJAS CASERAS 00:24:42 00:24:42 00:04:01 00:04:56
10 584 CRISTIAN MONTERDE MONGE 00:25:18 00:25:18 00:04:37 00:05:03 BEER RUNNERS
11 585 CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 00:25:52 00:25:52 00:05:12 00:05:10 STADIUM CASABLANCA AR­146
12 573 ROBERTO GARCIA PERALES 00:28:40 00:28:40 00:08:00 00:05:44
13 582 JOSE MANUEL ZUARA SANCHEZ 00:29:52 00:29:52 00:09:12 00:05:58
14 575 CARLOS LOZANO LORENTE 00:30:29 00:30:29 00:09:49 00:06:05
15 577 DAVID LAFUENTE ADE 00:32:31 00:32:31 00:11:51 00:06:30
16 581 ERNESTO TERRAZ BLASCO 00:33:24 00:33:24 00:12:44 00:06:40 BEER RUNNERS
17 583 RAFAEL GÁLVEZ SÁNCHEZ 00:33:49 00:33:49 00:13:09 00:06:45



Clasificación: VET (35 Y +) FEMENINA 5KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 564 ESTHER BIELSA OLMOS 00:25:31 00:25:31 00:00:00 00:05:06 ESCUELA RUSA
2 562 CAMINO MELCON 00:28:53 00:28:53 00:03:22 00:05:46 ESCUELA RUSA
3 563 CAROLINA ORTIN ACIN 00:28:53 00:28:53 00:03:22 00:05:46 ESCUELA RUSA
4 566 LAURA SANCHEZ MUÑOZ 00:33:05 00:33:05 00:07:33 00:06:37
5 570 ESTHER MARCO MARTÍN 00:33:49 00:33:49 00:08:18 00:06:45

6 163 MAYTE HERRERO AMORES 00:35:02 00:35:02 00:09:31 00:07:00 FARTLECK SPORT
RUNNING

7 565 SILVIA RELANCIO SORIA 00:35:49 00:35:49 00:10:18 00:07:09
8 569 MAYTE BARTOLOME 00:36:09 00:36:09 00:10:38 00:07:13
9 568 MARIA CARMEN LOPEZ ZARAGOZA 00:38:22 00:38:22 00:12:51 00:07:40
10 567 AZAHARA BLASCO CÁSEDAS 00:38:37 00:38:37 00:13:05 00:07:43
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